
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Název bakalářské práce: 
Optimalizace svozu komunálního odpadu ve vybrané firmě 
Autor práce: 
Jakub Hromek 
Vedoucí: 
Ing. Petr Nachtigall 
 
 
Hodnocení práce: 
 
Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Tato bakalářská práce vznikala na objednávku a za podpory společnosti Hradecké 
služby, a.s. Student si toto téma sám vybral a tomu odpovídal také jeho přístup k jejímu 
řešení. Toto řešení spočívalo ve velmi úzké spolupráci se zadavatelskou firmou a také s praxí 
v této firmě. Během praxe nashromáždil student data, která pak během roku zpracovával 
do podoby bakalářské práce. Dosažené úspory sice nedosahují závratných výšek, ale práce je 
zpracována velmi pečlivě s důrazem na obecnost řešení, které může být využito v jiném městě 
s jinými vozidly na jiné svozové trase. Zadání bakalářské práce bylo tedy bezezbytku 
naplněnno. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 
Student prokázal, že je schopen pracovat se všemi typy materiálů a nabyté poznatky 

reprodukovat pro potřeby práce. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 
Práce odpovídá zákonným normám, ustanovením a předpisům. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 
Práce je přehledná s minimem gramatických chyb. 

 

Využití poznatků ze studia:   
Práce velmi úzce koresponduje s náplní řady předmětů vyučovaných v bakalářském 

studijním programu. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 
Jak se k dosaženým výsledkům staví společnost Hradecké služby, a.s.? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 



 
 
V Pardubicích dne 5.6.2009 . 
 

.......................................... 
Ing. Petr Nachtigall 


